ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 8,053.0810.8380218 1728 4.6603557.00%

Despacho : 578777 Cant: 18 -

74355798382794
06/09/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 8,053.08
I.V.A.INSCRIP.  % 1,691.15

TOTAL 10,237.15

23093069 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 15/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

492.92

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.41 924 0.09 7.33

902 2.00 161.06 901 4.00 322.12

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.